
Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PARAMOS LIETUVOS BITININKYSTĖS SEKTORIUI 2020–2022 METŲ 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO  

 

 

 

2019 m. rugpjūčio     d. Nr. 3D- 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros 

įstatymo 7 straipsniu ir atsižvelgdamas į 2019 m. birželio 12 d. Komisijos įgyvendinimo 

sprendimą (ES), kuriuo patvirtinamos valstybių narių pagal Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentą (ES) Nr. 1308/2013 pateiktos nacionalinės bitininkystės produktų gamybos ir 

pardavimo gerinimo programos (Nr. C(2019) 4177) ir nustatomas Sąjungos įnašo į šias programas 

dydis,  

t v i r t i n u Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui 2020–2022 metų programą 

(pridedama). 

 

 

 

 

Žemės ūkio ministras                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilnius 


